
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  78,05 

75011 Urzędy wojewódzkie  78,05 

2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 78,05 

852 Pomoc społeczna 20.000,00 10.400,00 

85216 Zasiłki stałe 20.000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana 

 z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

20.000,00  

85295 Pozostała działalność  10.400,00 

2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 10.400,00 

855 Rodzina  142.788,00 

85501 Świadczenie wychowawcze  142.788,00 

2060 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

 z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa  w wychowywaniu 

dzieci 

 142.788,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.209.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 1



Razem dochody 20.000,00 153.266,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  48.818,75    48.896,80 

75011 Urzędy wojewódzkie  2.718,75 2.796,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

RK/FP  2.337,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

RK/FP  402,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

RK/FP  57,60 

4300 Zakup usług pozostałych SZ/FP 2.718,75  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 5.000,00 26.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia LG 2.000,00  

4270 Zakup usług remontowych LG 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych LG  6.000,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

SD  20.000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 

 i prokuratorskiego 

SD 1.000,00  

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 22.100,00 20.100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe JR  6.100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia JR  14.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych JR 22.100,00  

75095 Pozostała działalność  19.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe SD 12.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SD 7.000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

 14.000,00 14.000,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji  6.000,00  

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

JB 6.000,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.209.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne  8.000,00 14.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

JB  14.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych JB 6.000,00  

4430 Różne opłaty i składki JB 2.000,00  

801 Oświata i wychowanie  450.000,00 450.000,00 

80101 Szkoły podstawowe  450.000,00 450.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

SP Pniów 450.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MaP  450.000,00 

852 Pomoc społeczna  20.000,00 10.400,00 

85216 Zasiłki stałe  20.000,00  

3110 Świadczenia społeczne OPS 20.000,00  

85295 Pozostała działalność   10.400,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  10.200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  200,00 

855 Rodzina   142.788,00 

85501 Świadczenie wychowawcze   142.788,00 

3110 Świadczenie społeczne OPS  95.668,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  39.217,43 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  6.941,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

OPS  960,56 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 5.843,96 5.843,96 

92195 Pozostała działalność  5.843,96 5.843,96 

4090 Honoraria Płużniczka 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Płużniczka  200,00 

4300 Zakup usług pozostałych Paczyna 5.643,96  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Paczyna  5.643,96 

Razem wydatki 538.662,71 671.928,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 75011 na pokrycie kosztów nadania nr PESEL w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 

(środki z Funduszu Pomocy); 

-w rozdziale 75023 na pokrycie kosztów przeprowadzenia przez firmę zewnętrzną zadań audytowych 

(niefinansowych) o charakterze kontrolnym i doradczym oraz na obsługę informatyczną w Urzędzie 

Miejskim w Toszku; 

-w rozdziale 75075 na zakup gadżetów reklamowych na Dożynki Wojewódzkie 2022 oraz na organizację 

koncertu organowego; 

-w rozdziale 75412 na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy 

Toszek; 

-w rozdziale 85616 dokonano zmniejszenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

(decyzja Wojewody Śląskiego nr FBU.3111.161.3.2022 z dnia 18 lipca 2022 r.); 

-w rozdziale 85295 są to środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz 

zasiłków okresowych obywatelom Ukrainy; 

-w rozdziale 85501 na realizację świadczenia wychowawczego (decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.120.17.2022 z dnia 13 lipca 2022 r.); 

-w rozdziale 92195 na realizację wydatków Sołectwa Paczyna oraz Płużniczka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EC885D-59D8-4B5F-A31B-72951EEB9055. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



